

ÅRSRAPPORT
1. oktober 2023 - 30. september 2024

FL VVS ApS (Under frivillig likvidation)

Strandvejen 30
4654 Faxe Ladeplads

CVR nr. 28332637

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 22. januar 2025

Dirigent

Hans Ejnar Andersen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledespåtegning 5

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 6

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september 8

Balance pr. 30. september 9

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12

Anvendt regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet

FL VVS ApS (Under frivillig likvidation)
Strandvejen 30
4654 Faxe Ladeplads

Telefon: 2424 2787

CVR-nr.: 28332637
Stiftelsesdato: 24. januar 2005
Hjemsted: Faxe Kommune
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Likvidator

Hans Ejnar Andersen

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
22. januar 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet har i regnskabsårets løb afhændet driften og forventes at blive opløst i regnskabsåret 2024/25.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023/24 et resultat før skat på kr. -7.666. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende og forventer at selskabet likvideres efter regnskabsårets udløb.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2023/24	2022/23
Bruttofortjeneste/-tab		972.242	2.240.485
Personaleomkostninger	1.	-979.854	-2.245.020
Resultat før finansielle poster		-7.612	-4.535
Andre finansielle omkostninger		-54	-62.112
Ordinært resultat før skat		-7.666	-66.647
Skat af årets resultat	2.	-534	12.690
ÅRETS RESULTAT		-8.200	-53.957
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-8.200	-53.957
Disponeret i alt		-8.200	-53.957

Balance pr. 30. september

	Note	2024	2023
AKTIVER			
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger			
Fremstillede varer og handelsvarer		0	475.000
Varebeholdninger i alt		0	475.000
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		78.482	372.957
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.	0	179.391
Skatteaktiv		11.000	0
Andre tilgodehavender		213.830	195.519
Periodeafgrænsningsposter		0	39.632
Tilgodehavender i alt		303.312	787.499
Likvide beholdninger		838	375.891
Likvide beholdninger i alt		838	375.891
Omsætningsaktiver i alt		304.150	1.638.390
AKTIVER I ALT		304.150	1.638.390

Balance pr. 30. september

	Note	2024	2023
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført overskud eller underskud		-44.411	-36.211
Egenkapital i alt		105.589	113.789
HENSATTE FORPLIGTELSE			
Hensættelser til udskudt skat		0	3.558
Hensatte forpligtelser i alt		0	3.558
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	4.	15.092	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		15.092	0
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.305	192.918
Gæld til tilknyttede virksomheder		110.013	979.015
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		40.151	349.110
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		183.469	1.521.043
Gældsforpligtelser i alt		198.561	1.521.043
PASSIVER I ALT			
		304.150	1.638.390
Eventualforpligtelser	5.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6.		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. oktober 2023	150.000	-36.211	113.789
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-8.200	-8.200
Egenkapital, 30. september 2024	150.000	-44.411	105.589

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. oktober 2022	150.000	17.746	167.746
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-53.957	-53.957
Egenkapital, 30. september 2023	150.000	-36.211	113.789

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personalemkostninger		
Lønninger	799.310	1.925.468
Pensioner	151.688	265.379
Andre omkostninger til social sikring	28.856	54.173
	979.854	2.245.020
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	4
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	15.092	-3.685
Regulering af udskudt skat	-14.558	-9.005
	534	-12.690
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende arbejder	0	179.391
I alt	0	179.391
Indregnet i balancen		
Igangværende arbejde under aktiver	0	179.391
I alt	0	179.391
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	0	0
5. Eventualforpligtelser		
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet arbejdsgarantier i Danske Bank på i alt kr. 94.000.		
Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
